




Ekne barnehage - BLÅ AVDELING

FEBRUAR 2015

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
6	2. ** FØRSTE DAG PÅ BLÅ AVD. -VELKOMMEN ! 2010-BARNA UTEDAG	3. 2011-BARNA UTEDAG	4. FARGELEGGE DET SAMISKE FLAGGET. UKENS BARN- SAMLING!!!	5. FARGELEGGE DET SAMISKE FLAGGET.	6. VI MARKERER SAMEFOLKET'S DAG 2010-BARNA PÅ TUR ILAG M/ GRØNN AVD.
7	9. 2010-BARNA UTEDAG	10. 2011-BARNA UTEDAG	11. LAGE MASKER. UKENS BARN- SAMLING !!!	12. PYNTE TIL KARNEVAL. LAGE MASKER.	13. KA RN EV AL 
8	16. 2010-BARNA UTEDAG	17. 2011-BARNA UTEDAG	18. LEIKEGRUPPER UKENS BARN- SAMLING !!!	19. VARM MAT	20. ** 4 ÅR 😊 ** 4 ÅR 😊 BAKE FASTE- LAVENSBOLLER
9	23. 2010-BARNA UTEDAG FORELDREKAFFE KLOKKA 14-16 -VELKOMMEN!!	24. 2011-BARNA UTEDAG	25. ** FØRSTE DAG PÅ BLÅ AVDELING -VELKOMMEN ! LEIKEGRUPPER UKENS BARN- SAMLING!!!	26. VARM MAT	27. UTEDAG FOR HELE BARNEGRUPPA

Evaluering av JANUAR måned.

Barnehagen lager varm drikke til alle barna – trenger ikke ta med

Det har vært en fin oppstart etter juleferien. Barn og voksne var glade for å se hverandre igjen og ta fatt på hverdagen i barnehagen.

Det har vært mye uteaktivitet denne måneden hvor barna er ivrige i på å ake på akemattene, vanlige akebrett og rumpeakebrett. De storkoser seg og aker i tog, to og to, hver for seg og i ulike stillinger.

Vi har også vært på åkeren bak gården til Jan Vegar og aka. Det var veldig artig og så gikk det jo så fort ned bakkene

Barna har også vært ivrige på å gå på ski ☺

Vi har laget «knøvlesnømann» som henger til pynt i vinduene i dukkekroken.

Barna har malt både nyttårsbilde m/sukkerlake og vinterbilde m/glitter, som henger rundt omkring på avdelingen. Har også mala ut i snøen og strødd glitter på – et fint kunstverk.

Det er en fin barnegruppe som har mye fin leik og de leiker flere ilag, hvor de har mange trivelige og humørfylte stunder.

Vi har brukt grillhytta en del til å spise både formiddagsmat og 2-måltid i. Barna synes det er artig og liker seg godt inni den. Stor stas å ha med sin egen sekk med matboks og vannflaske. Har også spist lunsj rundt bålet i bålpanna ute i barnehagen.

Hele barnegruppa har vært i gymsalen og det er like populært hver gang.

Så over til kommende måned - FEBRUAR :

TEMA:

SNØ-OG VINTERAKTIVITETER

- Ake, lage snømann, lage snølykt og snødyr/borger

SAMEFOLKET

- Få kjennskap til deres kultur og tradisjoner

Personalet skal hospitere litt på andre avdelinger og i uke 6 og 7 er Ruth på Blå avd. og Ragnhild på Grønn avd.

-Vi ønsker Ruth velkommen på Blå og Ragnhild lykke til på Grønn !

GRØNT FLAGG
TRENE PÅ SORTERING



MANDAG 2. FEBRUAR STARTER **

FØDT I 2010 PÅ BLÅ AVDELINGA.

VI ØNSKER HENNE HJERTELEG VELKOMMEN OG VI GLEDER OSS TIL Å BLI KJENT MED DEG ☺

** SOM NÅ GÅR PÅ LILLA AVDELIG FLYTTER OVER TIL BLÅ AVDELING ONSDAG 25. FEBRUAR.

VI ØNSKER HENNE HJERTELEG VELKOMMEN OG VI GLEDER OSS TIL Å VÆRE ILAG MED DEG ☺

Fredag 13.februar braker det løs i barnehagen for da er det nemlig KARNEVAL.

Barna velger selv hva de vil kle seg ut som. Det blir spennende å se

Personalet i barnehagen ønsker ikke at det blir tatt med sverd, pistoler og liknende !!

OPPFORDRER FORELDRENE TIL Å FORTSETTE DAGLIG KAMMING AV BARN

SLIK AT VI FÅR TATT INNERSVINGEN PÅ LUSA . På forhånd takk !!!!

Mvh. Personalet på Blå avdeling
v/ Pedagogisk leder Hege-Beathe Iversen

Kan Dere være så snill å tømme garderobehyllene hver fredag, så man får vasket oppi hyllene ! På forhånd takk ☺